平成２４年２月１２日

  各郡市審判委員長 様

  各チーム監督   様

     長崎県サッカー協会審判委員会

        委員長 今 村 博 己

平成２３年度 ２月新規４級審判員認定研修会の中止について

   平素より、長崎県サッカー協会審判委員会活動の御理解を賜り深く感謝申し上げます。

   平成２３年度４回目の新規４級審判認定研修会(例年２月に実施)について、定例会で１月・

２月と協議を重ね下記の理由で中止することを決定いたしました。

  《中止理由》

   １．例年２月に行っていましたが、受講者が極端に少ない。

   ２．研修会受講して認定されても、登録は４月からになる。（登録料に関係で）

   新年度に下記の通りの見直しを計画しています。（詳細は３月の定例会で決定予定）

《見直し計画案》

ア）年間計画では、４月、６月、１０月の３回を、県北・県南地区で開催する。

   イ）例年は４回行っていた集中開催分の１回（県北・県南）分を、開催希望される地区また

は、希望される種別（例：１種委員会とか２種委員会）等で実施する。

  ※ ４月は県北地区で４月７日（日）

       県南地区で４月２９日（日）を予定しています。（４月２２日県リーグ開会式）

   突然のお知らせで戸惑われている方もおられると思いますが、審判委員会の趣旨を御理解

   頂くと共に、今後とも審判委員会活動にご協力賜りますようにお願いいたします。